

# 4 yıldır azalıyor

## Kuraklık olumsuz etkiledi

Edirne'nin önemli su kaynaklarından olan Tunca Nehri'nin debisi 2021 yılından beri düşüyor. Türkiye'nin önemli tarım kentlerinden Edirne'de kuraklık Tunca Nehri'ni olumsuz etkiliyor. Bu sene zaman zaman durma noktasına gelen nehrin akış hızı DSİ verilerine göre 4 yıldır düşüyor. Nehrin debisinin 7 metreküp/saniyeye düşmesi nedeniyle nehir yüzeyini su mercimekleri kapladı. Trakya Üniversitesi Doğal Afet Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Musa Uludağ, Tunca Nehri'nin uzun jeolojik dönem sonucunda oluştuğunu ve kısa sürede kaybolmayacağını belirtti.



s.6'da



s.9'da

## Camide unutulmuş ceketteki parayı çaldılar

Edirne'de abdest alan kişinin şadırvan korkuluklarına asıp unuttuğu ceketten para ve ziynet eşyası çaldıkları ileri sürülen 2 şüpheli gözaltına alındı. Eski Cami'deki şadırvanda abdest almaya gelen kişi ceketini korkuluklara astı. Namaz vakti camiye giren kişi, ibadet sonrası ceketini korkuluklarda unuttuğunu fark etti. İçerisinde 8 bin 800 lira ve "beşi bir yerde" adıyla tabir edilen set altın kolye bulunan ceketinin yerinde olmadığını gören kişi, polise şikayette bulundu.

# Yeni Gün

Gündemi Bizle Yakalayın...

edirneyenigun@hotmail.com  
edirneyenigun@gmail.com

GÜNLÜK SİYASİ BAĞIMSIZ GAZETE

23 EYLÜL 2024 PAZARTESİ Yıl:20 Sayı: 5795 Tel: 213 51 82 Fax: 214 33 31 Fiyatı:4 TL.

1997  
**ONUR**  
YEMEK  
Tel.: (0284) 336 14 14

## Albay Naim Tavlı'dan acı haber



s.5'te



s.6'da

## Başkanlar Enez'de buluştu



s.6'da

## LPG tankından uyuşturucu çıktı!

# Edirne Bulgarlara pahalı geldi

## "Esnafımız fırsatçılık yaptı"

Edirne'de esnaflar kur farkına rağmen Bulgar turistlerin pahalılık nedeniyle çok fazla alışveriş yapmadığını söyledi. Yaz döneminde sınır kapılarındaki gurbetçi yoğunluğu nedeniyle Edirne'ye alışveriş yapmaya gelmeyen Bulgar turistler, az da olsa geçtiğimiz Cumartesi günü alışveriş için kente geldi. Bulgaristan para birimi Levanın Türk lirası karşısında 19,50 TL olmasına rağmen Edirne'deki bazı esnaflar ürün fiyatlarının Bulgarlara pahalı gelmeye başladığını, almak istemediklerini söyledi.



s.2'te



## Akerler Yapı'dan yeni konut projesi

Edirne'nin Talatpaşa Mahallesi Karaağaç Çeşme Sokak'ta Akerler Yapı tarafından inşa edilecek 24 dairelik apartmanın temeli atıldı. Akerler Yapı, kaliteli malzemeleri ve deneyimli ekibiyle inşaat sektöründe güven veren projelere imza atmaya devam ediyor. Akerler Yapı, Edirne'de 2'nci projesinin temelini atarak konut satışına başladı.



s.9'da

### Bugünkü Altın Piyasası

22 Ayar Altın	ALİŞ	2642	SATIŞ	2899
Ata Lira	ALİŞ	18956	SATIŞ	20057
Çeyrek Lira Yeni	ALİŞ	4652	SATIŞ	4948
Çeyrek Lira Eski	ALİŞ	4622	SATIŞ	4919

Fiyatlarımız bilgilendirme amaçlıdır. Alışverişlerinizde o an ki fiyat uygulanacaktır.



**YAŞAR**  
KUYUMCULUK

Tel: 0284 213 00 53  
Gsm: 0545 669 48 92  
Saraçlar Cad. No:70  
(PTT Karşısı) - EDİRNE

## Musa ÇELİK



### "Öğrenciler 'hallederiz'i kabul etmez"

Türkiye, tarihin en sert ekonomik krizlerinden birini yaşıyor. Ekonomistler, krizin etkilerinin 2026'yı bulacağını söylüyor.

Kriz, iğneden ipliğe kadar birçok şeyin fiyatını yüzde 1000 seviyesinde artırmış durumda. Bu da haliyle, alım gücü zayıf olan yurttaşlarımızı etkilemekte. Bu krizi en yoğun şekilde hisseden kesimlerden biri de hiç şüphesiz üniversite öğrencileri.

Ellerindeki parayı idareli kullanmaya çalışan aileler de zor durumda. Hatta, çocuklarını il dışına "buruk" bir şekilde gönderiyorlar. Bunun en somut örneklerinden birini Edirne YeniGün'ün deneyimli muhabiri Ergin Yıldız'ın "Öğrenciye ev tutmak hayal" başlıklı haberinde görmek mümkün. Yıldız'ın, üniversite okumak için Edirne'ye gelen öğrencinin sözlerini okuyunca hayıflanmamak elde değil:

"Kiralat 10-15 bin TL'den başlıyor, baya pahalı. Öğrenciler toplu şekilde eve çıkarsa ancak uygun olabilir. Tek kişi çıkmak çok zor. 2-3'ncü sınıfta toplu öğrencilerle eve çıkmayı planlıyorum ama fiyatlar düşerse. Şu an 5-6 kişinin aynı evi tutması gerekiyor, başka türlü imkân yok."

**"Ailem aylık 5 bin lira gönderiyor"**

"İstanbul'a göre biraz pahalı, öğrenci olarak burada kalmak zor. Eşyalı evler daha da pahalı. Eşyasız evde kalamayacağımız için eşyalı evleri kiralayamıyoruz. Bir arkadaşla ev tutmak zorundayız ama ilk yılımız olduğu için zorlanıyoruz, şimdilik yurttaki kalıyoruz. Ailem aylık 5 bin lira gönderiyor, bu sadece yurttaki kaldığım için yetiyor. Evde kalsam masraflar daha da artar."

**"Yurttaki kalmaya mecburuz"**

"Buraya öğrenci olarak il dışından geldik, başlangıçta arkadaşlarla ev tutmayı düşündük, ancak kiralat çok pahalı olduğu için bu mümkün olmadı. Yurttaki kalmak zorunda kaldık ve yurdumuz fakülteye çok uzak. Her gün git gel yapmak zorundayız. Ev fiyatları tutulacak gibi değil, yurttaki

kalmaya mecburuz."

**Edirne Belediyesi'nin çözüm üretmesi lazım**

Edirne'nin eski belediye başkanlarından Recep Gürkan döneminde öğrencilerin hayatını olumlu manada etkileyecek bir proje, bir çalışma görememiştik. Hatta, 31 Mart seçimlerinde CHP'nin yıllar sonra birinci parti haline getiren unsurlardan birisi de İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Ankara Büyükşehir Belediyesi ve benim de memleketim olan Mersin Büyükşehir Belediyesi'nde öğrencilerin hayatına dokunan projelere imza atmış olmasıydı. Kent Lokantaları, öğrencilerin uygun fiyata konaklayacağı belediye yurtları, kente gelen öğrencilere burs imkanı gibi birçok başarılı projelere imza atmışlardı.

Mersin'in vizyoner belediye başkanı Vahap Seçer, öğrencilerin piyasanın yarı fiyatına seyahat edebilmelerine, çamaşırlarını uygun fiyata yıkayabileceği çamaşır kafeler, kente gelen öğrencilere burs imkânı, uygun fiyata yemek verilmesi gibi olanaklar sağlayarak şehri gerçek manada "öğrenci şehri" yapmayı başardı.

Edirne'nin gerçek manada "öğrenci şehri" olduğunu kanıtlanması lazım. Her sene yayımlanan öğrenci dostu şehirler sıralamasında en üst yerlerde geliyor ama öğrencinin yurttaki saydığı örnekler kapsamında düşündüğümüzde hiç de öğrenci şehri değil. Öğrencilerin konaklamaları dahi hayal iken, bu kriz ortamında Edirne Belediyesi'nin bu kapsamda adımlar atması elzemdir. Bu bir kamusal sorumluluktur.

Siyasilerin "hallederiz, yaparız" sözlerine öğrencileri karnı tok. Sandıkta hesap sorar, icraat zamanı.

# Edirne Bulgarlara pahalı geldi

Edirne'de esnaf kur farkına rağmen Bulgar turistlerin pahalılık nedeniyle çok fazla alışveriş yapmadığını söyledi. Esnaf Birkan Makas, "Eskiye nazaran fiyat artışı çok oldu. Kendi esnafımız da fırsatçılık yaptı. 3 kuruşluk malı 5 kuruşa satmaya çalıştı. Yerli halkın yüzüne hiç bakmadı. Şu anda söylediğimiz fiyatlar Bulgarlara da pahalı gelmeye başladı" dedi.

Yaz döneminde sınır kapılarındaki gurbetçi yoğunluğu nedeniyle Edirne'ye alışveriş yapmaya gelmeyen Bulgar turistler, az da olsa geçtiğimiz Cumartesi günü alışveriş için kente geldi. Bulgaristan para birimi Levanın Türk lirası karşısında 19,50 TL olmasına rağmen Edirne'deki bazı esnaf ürün fiyatlarının Bulgarlara pahalı gelmeye başladığını, almak istemediklerini söyledi.

**"Kendi esnafımız da fırsatçılık yaptı"**

Esnaf Birkan Makas, şunları kaydetti:

"Eskiye nazaran daha az geliyorlar ama ekmeğimizi alıyorlar. Yerli halka göre daha çok alışveriş alıyorlar. Paraları değerli olduğu için biraz daha iyi. Yazı çok az geldiler. Yazın Almanca sezonunda gelmiyorlar. Eskiye nazaran fiyat artışı çok oldu. Kendi esnafımız da fırsatçılık yaptı. 3 kuruşluk malı 5 kuruşa satmaya çalıştı. Yerli halkın yüzüne hiç bakmadı. Şu anda söylediğimiz fiyatlar Bulgarlara da pahalı gelmeye başladı. Bu mont burada 30 Levaya Bulgaristan'da da 30 leva, 'buradan taşı-

manın anlamı kalmadı' diyor."

**"Eskisi gibi alışveriş yapmıyorlar"**  
Esnaf Muhammed Özen de, şunları söyle-



di:

"Sezonumuz yeni başladı. Gelmeye yeni başladılar. Uzun süredir gelmiyorlardı. Eylül, Ekim, Kasım, Aralık, Ocak, öyle gidecek. Fiyatlar biraz yüksek geliyor. Önceden fiyatlar da artış yoktu şimdi fiyatlar da artış olduğu için Edirne'ye çok yoğun müşteri gelmiyor. Genellikle İstanbul, Kırklareli'ne gidiyorlar. Eskisi gibi alışveriş yapmıyorlar"

**Haber Ergin Yıldız**

## Yeniden Refah idam cezası istiyor

Yeniden Refah Partisi Edirne İl Başkanı Hakan Çalışkan, idam cezasının geri getirilmesi için Edirne genelinde bir imza kampanyası başlattıklarını duyurdu. Çalışkan, Saraçlar Caddesi'nde açtıkları stantta imza topladıklarını belirtti.

Çalışkan, kampanyanın amacını şu sözlerle ifade etti:

"Yeniden Refah Partisi Edirne İl Başkanlığı olarak, son yaşanan olaylar nedeniyle idam cezasının Edirne ve Türkiye gündeminde yeniden yer almasını ve bu konuda farkındalık oluşturmayı hedefliyoruz. Genel Başkanımız Dr. Fatih Erbakan'ın da söylediği gibi, parti olarak idam cezasının TBMM'ye gelmesi durumunda destek vereceğiz. Özellikle bebek ve çocuk katilleri, tecavüzcüler ve vatan hainleri için caydırıcı bir önlem olması açısından idam cezasının geri getirilmesini istiyoruz."

**Haber Merkezi**



**YeniGün**  
OFSET  
edirneyenigun@hotmail.com  
edirneyenigun@gmail.com  
**GAZETECİLİK VE MATBAACILIK**

**YEREL SÜRELİ YAYIN**

**Kuruluş: 5 Mayıs 2005**

Kurucusu ve Sahibi:  
**Hasan Tahsin ERYONAR**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:  
**Tank ERYONAR**

Haber Editörü  
**Özgür ORHAN**

**Tarih: 23 EYLÜL 2024 Sayı:5795**

**Yazışma Adresleri:**

Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE  
Tel: 0 (284) 225 27 57 Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31

**WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57**

**Baskı: YeniGün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri**

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Eski İtfaiye Karşısı) No. 16/B EDİRNE  
Tel: 0 (284) 213 51 82

**Yıllık Abone Bedeli:2000 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:2500 TL. - Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayı İlanı 150 TL.**

**Fiyatı 4 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir.**

**Renkli basılmasını istediğimiz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir. GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.**

**www.edirneyenigun.com**

# Recep ÇINAR



## Ahilik ve Ahilik haftası

Ahilik haftası, Ahilik kültürünü ve değerlerini tanıtmak amacıyla her yıl **Eylül ayının 3. Pazartesi günü** başlayan ve 7 gün süren bir kutlama etkinliğidir.

Bu yıl 37'nci Ahilik Haftası, Edirne Valiliği ve Edirne Esnaf ve Sanatkarları Odaları işbirliği ile 23-29 Eylül 2024 tarihleri arasında düzenlenecek etkinliklerle kutlanacağı geçtiğimiz hafta yerel basında yer almıştı.

**Peki, nedir Ahi ve Ahilik?**

**Ahi**, "eli açık olan ve cömert olan" kişi. Arapça bir kelime olan "Ahi"nin Türkçe karşılığı "kardeşim" demektir.

**Ahilik** "cömert" olmak demektir.

Ahilik Teşkilatı, meslek kardeşliği birlikteliğidir. Bu müessesese; "Ey Alah'ın kulları kardeş olunuz..."

"Müslüman Müslüman'ın kardeşidir" Hadis-i Şeriflerinden ve "Mü'minler birbiriyle kardeşlerdir" (Hucurat Suresi:10) ayetinden ilham alınarak oluşturulduğu bildirilen bir müessesesidir.

Ahilik müessesesinde kademeler vardır: "Yamak" olarak başlar, Çırak, Kalfa olarak devam eder ve Ustalığa ulaşılır. Günümüzde, genelde bütün toplumlarda ahlaki bir çöküntü yaşandığı malumdur. Bundan dolayı da insanlar bunalmalar ve sıkıntılar sarmaktadır. Böylesi olumsuzluklardan kurtulmanın yollarından biri de "Ahilik" Teşkilatının bir an evvel hayata geçirilmesidir. Esnafın toplumdaki yeri farklıdır. Esnaf, her zaman toplum ile iç içedir. Ahilik sıfatları ile donatılmış esnaf, ahlaki ba-

kımdan topluma en fazla örnek olacak kesimdir.

Her yıl "Ahilik haftası" kutluyoruz da 'Ahilik' günlük hayatımızın neresinde? Tabii ki her şeye rağmen dürüst insanlarımız yok değil. Ama Ahilik ahlaki ile ahlaklanmak istiyorsak, öncelikle "Fütuvvetname" ler yeniden ele alınıp okutulması sağlanmalıdır. "Fütuvvetname", Ahiliğin dinimizden çıkarılan bütün temel esaslarının yazıldığı kaynaklardır. Bunlarda, esnaf birliklerinin nasıl davranacakları hususu kaidelere bağlanmıştır. Esnaflık yapacak olanların bu işi yapabilmeleri için önce yazılı esasları yerine getirmeleri mecburidir.

**Ahilik kurallarında Esnaf ve Tüccarlarda aranan temel vasıflardan birkaç tanesi şöyle;**

- Vefa, doğruluk, emniyet, cömertlik ve tevazu gibi hasletlere sahip olmak.
- Meslek kardeşlerine (ihvana) nasihat etmek.
- Affedici başlıyıcı olmak.
- Başkasının kazanç ve malında kesinlikle gözü olmamak.
- Kazanç ve kârda başkalarını kendi nefesine tercih etmek.
- Helal kazanca riayetle aza kanaat ve sabır göstermek.
- Kaliteli mal üretip hile gibi çirkin fiiller meslekten men'i gerektiren suçlardır...

Eskiden "pabucu dama atıldı" şeklinde bir deyim vardı. Bu, esnaf için en büyük ceza idi! Meslekte herhangi bir ahlaksızlık yapana bu ceza verilir ve bir daha iflah etmezdi.

Ecdadımız helal – haram konularında çok hassas idi. Madde ile manayı birbirine bağlamayı bilirdi. Dünya hırslına kapılmazlar, hep kanaatkâr yaşarlardı. Kimsenin malına göz dikmezlerdi.

Mesela; Meslekte sadakat ve istikamet konusunda çok hassas idiler.

- Meslektaşlarına ve müşterilerine daima saygı gösterirlerdi.
- Mallarına hile karıştırmazlardı. Malın kusuru varsa müşteriye söylerler, kimseyi zarara uğratmazlardı.
- Maiyetinde olanlara dini, ticari nasihatlerde bulunurlardı. Halka şefkat gösterirler, âlimlere saygılı olurlardı.
- Müslim, Gayrimüslim ayırt etmeden insanlara yardım ederlerdi.
- Onlar, iyiliğe anahtar, kötülüğe kilit olurlardı...

Şimdi bunları herkes günümüzle bir kıyaslama yapsın! Bakalım, hayatımızda onlardan ne kalmış?

Bugün, Esnaf Kuruluşları olarak STK'larımız var. Hangi sisteme göre çalışıyor? Geçmişteki Ahilik'ten ne kaldı? Aslına bakılırsa sadece bu kesim değil, içinde yaşadığımız düzen her yönden bozuldu!

Biz, yeniden kendi eskimiz ve değişmez değerlerimizle, "Adil bir Düzen"e sarılmamız lazım, hem de her konuda. Her yıl Ahilik haftası kutluyoruz. İyi güzel de piyasada ne değişiyor? Bunun için STK'ları ile, Belediyesi ile, Müftülüğü ve de Milli Eğitimi ile el ele vererek kaybolan o değerlerimize yeniden sahip çıkmaya çalışmalıyız. Toplum ahlaki işte o zaman düzene girer. Aksi halde kim kimi ne kadar adadır/dolandırırsa onu kar ettim zanneder!

Unutmayalım ki, Osmanlı'nın kuruluşunda da üç kıtaya yayılmasında da Ahiliğin büyük payı vardır. İslam, her sahada "kâl" (anlatma) den ziyade "hâl" (yaşamak) ile tanıtılır. Müslüman'ın her hayat yaşantısı İslam ahlakına göre düzenlenirse hem Allah'ın rızasını kazanır, hem de başkalarına faydalı olur, güzel örnek olmuş oluruz.

**Dostça kalın...**



## Başpehlivan İsmail Koç oldu

Edirne'nin İpsala ilçesinde düzenlenen Kel Aliço Pehlivan Yağlı Güreşleri'nin başpehlivanı, finalde rakibi Menderes Saltık'ı yenen İsmail Koç oldu.

23. İpsala Çeltik Festivali ve Tarım Fuarı etkinlikleri kapsamında, Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nin efsane başpehlivanlarından Kel Aliço'nun anısına yapılan organizasyon, festival alanındaki güreş sahasında gerçekleştirildi.



Saygı duruşu, İstiklal Marşı ve dua edilmesiyle başlayan açılış programında konuşan Edirne Valisi Yunus Sezer, ata sporu yağlı güreşin yaşatılması adına çalışmalar yaptıklarını söyledi.

Yağlı güreşe büyük önem verdiklerini belirten Vali Sezer, "Kırkpınar'ın yanı sıra hem bölgemizde hem de Bulgaristan, Yunanistan ve Makedonya'ya kadar Türk'ün geçtiği, yiğitlerin harman olduğu yerlerde güreşler yapılıyor. Bugün burada pehlivanlar yaptıkları güreşlerle 600 yıllık geleneği devam ettiriyorlar. Bu güzel organizasyonda emeği geçenleri tebrik ediyorum." diye konuştu.

AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal ise Edirne'nin Kırkpınar ve yağlı güreşle anılan bir şehir olduğunu belirterek, ata sporunun yaşatılması için yapılan tüm çalışmalarını desteklediklerini ifade etti.

İpsala Kaymakamı Ömer Sevgili, Belediye Başkanı Mehmet Kerman ve Güreş Ağası Necmi Sezer de güreşler öncesinde birer konuşma yaptı.

Başpehlivanların ve protokol üyelerinin Türk bayrağı eşliğindeki geçişinin ardından müsabakalar başladı.

Güreşlerde başpehlivan boyunda 16 olmak üzere toplam 207 pehlivan mücadele etti.

Başpehlivanlık boyunda rakiplerini yenerek finale kalan İsmail Koç ve Menderes Saltık şampiyonluk için güreşti.

Rakibinin sırtını yere getiren İsmail Koç, Kel Aliço Pehlivan Yağlı Güreşleri'nin başpehlivanı oldu.

Başpehlivan İsmail Koç'a kupasını Kaymakam Ömer Sevgili, Belediye Başkanı Mehmet Kerman ve AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba verdi.

Organizasyon ödül töreniyle sona erdi.

(aa)

## 29 düzensiz göçmen yakalandı

Kırklareli'nde yasa dışı yollarla yurda giren 29 yabancı uyruklu yakalandı. İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, düzensiz göçle mücadele kapsamında kontrollerini sürdürüyor.

Ekipler, Kofçaz ilçesinde 4 ayrı bölgede yaptığı çalışmada, 29 düzensiz göçmeni yakaladı.

Yabancı uyruklular, işlemlerinin ardından Pehlivan köyü Geri Gönderme Merkezine teslim edildi. Göçmen kaçakçılığı yaptığı iddiasıyla bir şüpheli gözaltına alındı. (aa)

## EDİRNE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ MÜBADELE İLANI

Aşağıda cinsi, miktarı, durumu ve tahmini bedelleri belirtilen 37 adet HEK taşıt ile hurda vaziyette 119 kalem mal ve malzeme 4645 sayılı Kanuna dayanılarak çıkarılan Yönetmeliğin 38. maddesi uyarınca mübadele usulü ile ihale edilecektir.

1-İdarenin a) Adresi	Edirne Emniyet Müdürlüğü İstasyon Mahallesi İnci Sok. No.23 Merkez Edirne							
b) Telefon ve Faks Numarası	0 284 2139240-6444							
c) Elektronik Posta Adresi	edirnedestekhizmetleri@egm.gov.tr							
2-Mübadele karşılığında verilecek mal ve malzemelerin ; cinsi, miktarı ve durumu.	SN	Marka	Model	Hacmi	Gücü	Durumu	Bedeli	KM
	1	R.Megane	2004	1598	84.5	Hasarsız/Gayri faal	₺193.600	
	2	R.Megane	2004	1598	85	Hasarsız/Gayri faal	₺72.376	404521
	3	Isuzu	2006	4570	88.2	Hasarsız/Gayri faal	₺38.232	354000
	4	Fiat doblo	2007	1368		Hasarsız/Gayri faal	₺150.140	
	5	Renault Clio	2007	1390	75	Hasarsız/Gayri faal	₺132.060	364456
	6	Hyundai Starex cdr	2007	2497		Hasarsız/Gayri faal	₺142.140	225194
	7	R.Megane	2004	1598	85	Hasarsız/Gayri faal	₺99.906	220303
	8	R.Megane	2004	1598		Hasarsız/Gayri faal	₺142.510	
	9	Ford Connect	2006	1753	55.1	Hasarsız/Gayri faal	₺152.304	356201
	10	Ford Connect	2007	1756	55.1	Hasarsız/Gayri faal	₺160.464	
	11	Ford Transit	2007	2402		Hasarsız/Gayri faal	₺162.390	
	12	Ford Connect	2007	1753		Hasarsız/Gayri faal	₺165.912	312879
	13	Ford Connect	2008	1475	75	Hasarsız/Gayri faal	₺157.216	307694
	14	Ford Connect	2008	1753	75	Hasarsız/Gayri faal	₺134.560	488789
	15	R.Megane	2008	1461	58.8	Hasarsız/Gayri faal	₺194.634	223596
	16	R.Megane	2008	1461	58.8	Hasarsız/Gayri faal	₺193.254	241304
	17	R.Megane	2008	1461	58.8	Hasarsız/Gayri faal	₺202.350	
	18	Ford Connect	2008	1753		Hasarsız/Gayri faal	₺197.444	
	19	Ford Connect	2008	1753	84.5	Hasarsız/Gayri faal	₺140.684	
	20	R.Megane	2009	1598	82	Hasarsız/Gayri faal	₺247.566	
	21	R.Megane	2009	1598	82	Hasarsız/Gayri faal	₺209.094	202063
	22	R.Megane	2009	1598	82	Hasarsız/Gayri faal	₺244.842	483441
	23	Ford Connect	2010	1753	66	Hasarsız/Gayri faal	₺191.532	406284
	24	Honda Motosiklet	2010	599	57	Hasarsız/Gayri faal	₺137.470	39993
	25	Fiat Linea	2010	1598	77	Hasarsız/Gayri faal	₺167.226	
	26	Ford Transit	2011	2402	103	Hasarsız/Gayri faal	₺265.414	486911
	27	Ford Connect	2011	1753	66	Hasarsız/Gayri faal	₺193.258	
	28	Ford Connect	2011	1753	66	Hasarsız/Gayri faal	₺221.120	470346
	29	Ford Connect	2012	1753	66	Hasarsız/Gayri faal	₺239.696	
	30	Ford Connect	2012	1753	66	Hasarsız/Gayri faal	₺182.994	
	31	Ford Transit	2012	2198	114	Hasarsız/Gayri faal	₺339.162	357352
	32	R.Master	2013	2299	92	Hasarsız/Gayri faal	₺61.760	
	33	Ford Connect	2013	1753	66	Hasarsız/Gayri faal	₺148.448	
	34	Fiat Doblo	2016	1598	77	Hasarsız/Gayri faal	₺255.544	285934
	35	Fiat Doblo	2016	1598	77	Hasarsız/Gayri faal	₺220.804	
		36	Fiat Doblo	2016	1598	77	Hasarlı%20/Gayri faal	₺215.656
	37	Ford Transit	2007	2402		Hasarsız/Gayri faal	₺173.636	447365
	HEK durumundaki, (13) adet binek, (18) adet panel, (1) adet motosikletten (5)adet mini/midibüsden oluşan toplam (37) adet taşıt ile (119) kalem hurda mal ve malzeme.							
a) Tahmini Bedeli	7.350.953,00 TL.							
3-Mübadele Karşılığında Alınacak Mal ve Malzemelerin Özellikleri	Sekiz (8) adet Fiat Doblo Combi Easy 1.5 100 Hp BlueHDI E6.4, beyaz renk, 2024 model, sıfır km, Manuel 6 (altı) ileri düz vites; avadanlığında 1 (bir) takım kauçuk(lastik) paspas, ilkyardım çantası, yangın tüplü; Bir (1) adet Fiat Ducato Van Maxi S2 17 m <sup>3</sup> 2.2 140 HP, beyaz renk, 2024 model, sıfır km, Manuel 6 (altı) ileri düz vites; avadanlığında 1 (bir) takım kauçuk (lastik) paspas, ilkyardım çantası, yangın tüpü muhakkak olacaktır. Fiat Ducato Van Maxi S2nin kapalı kasa iç kısım taban, tavan, sürgülü kapı iç kısım, arka kapılar iç kısım ve iç yan duvarları dahil olacak şekilde tamamen alüminyum malzeme ile kaplanacaktır. Alüminyum malzeme tümüyle taban 10 mm su kontrastı, taban su kontrastı üzeri çeta alüminyum, yanlar tavan seviyesi çeta alüminyum, teker üzerleri çeta alüminyum, orta ve arka kapılar çeta alüminyum, tavan formu saç yapılması, tavan formu saç kaplanması ve çita, tavan alüminyum, ara bölme yarım seviye alüminyum ve yük bağlama kancaları iç yan duvarlarda 16 (onaltı) adet şeklinde olacaktır. Kasa içi aydınlatma led olacak, kasa aydınlatma anahtarı sürücü bölümünde olacaktır. Kasa dışı arka uygun görülen kısmı ile kabin içinde sürücü görüş alanını gören							

2092866 nolu ilanın devamı 5. sayfada



# Master Chef'in Minik Şefleri

Kırklareli 15. Yayla, Bolluk, Bereket, Hasat ve Bağ Bozumu Şenlikleri kapsamında, "minik şefler" meyve ve salata tabağı hazırladı.

Kent Konseyince Yayla Meydanı'ndaki tarihi otelin bahçesinde "Master Chef" temalı etkinliğe 36 çocuk katıldı.

Gruplara ayrılan çocuklara kentin yöresel ürünleri peynir, kaşar, üzüm, salata, bal, domates ve biber gibi ürünler verildi.

Minik şefler verilen ürünlerle meyve ve salata tabağı yaptı. Bazı çocuklar ürünleri özenle şişlere dizdi, bazıları ise hünelerlerini sergilemek yerine verilen ürünleri yemeği tercih etti. Çocukların ürünleri yemesi aileleri gülümsetti.



Çocuklar hazırladıkları tabakları ve şişleri ailelerine ikram etti.

Kırklareli Belediye Başkanı Derya Bulut, etkinliğin sonunda yaptığı konuşmada, çok keyifli bir program gerçekleştirildiğini söyledi.

Çocuklara yapılan her yatırımın önemli olduğunu vurgulayan Bulut, etkinlikte çok güzel tabaklar hazırladıklarını kaydetti.



Bir sonraki etkinlikte çocuklara mısır unuyla yapılan kaçamak yemeğini öğreteceklerini anlatan Bulut, "Kaçamağı herkes duymuştur ama bugün yapabildi kaç kişi var içimizde bilmiyorum. Yavaş yavaş kaybolmaya başladı, kaybolmaması lazım. Dolayısıyla bu tür etkinliklerle kültürel değerlerimizi de korumamız gerekiyor." dedi. (aa)

## 4. sayfadaki 2092866 nolu ilanının devamı

	(hareket sensörlü, kamera açısı en az 130° li, en az 24 saat dahili micro SD karta kayıt yapabilen, full hd, 1080p, gece görüşlü, arka kamera su geçirmezlik seviyesi en az IP67 standartlarında olup her iki kameranın da ön göğüste bulunan ekrana görüntüsü uyarlanacaktır) iki adet güvenlik kameralı araç ile üçbindokuzyüzseksendört (3984) top 1. Hamur 210*297mm. 80gr/m <sup>2</sup> 500 adet A4 fotokopi kâğıdı.
a) Tahmini Bedeli	7.350.956,00 TL
b) Teslim Etme ve Teslim Alma Yeri	Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Destek Hizmetleri ve İnşaat Emlak Şube Müdürlüğü İstasyon Mahallesi İnci Sok. No.23 Merkez Edirne
c) Teslim Etme Tarihi	Mübadele karşılığı alınacak olan mal ve malzemeler, mübadele kararının tebliğinden itibaren (30) gün içinde teslim edilecektir.
d) Teslim Alma Tarihi	Mübadelesi yapılan mal ve malzemeler, mübadele karşılığı olan mal ve malzemelerin teslim edildiği günü izleyen (30) gün içerisinde yüklenici tarafından buldukları yerlerden teslim alınması zorunludur.
4- Mübadelenin Yapılacağı Yer	Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Destek Hizmetleri ve İnşaat Emlak Şube Müdürlüğü İstasyon Mahallesi İnci Sok. No.23 Merkez Edirne
a) Tarihi ve Saati	07.10.2024 günü saat: 14.00

5- Mübadeleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile uygulanacak kriterler:

Açık teklif suretiyle yapılacak mübadeleye katılacak gerçek veya tüzel kişiler;

a) Teklif Mektubu,

b) Geçici Teminat Mektubu veya Geçici Teminatın ödendiğine dair "Vezne Alındı Makbuzu"

c) Mübadele tarihinden önceki altı aylık süre içinde alınmış tebligat adresini gösterir bir belge,

ç) Başkası adına vekil olarak mübadeleye katılanların noterden onaylı vekâletnamesi, tüzel kişiliği temsilen katılanların ise Noterden onaylı imza sirküleri, gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi.

d) Kimlikleri belirleyen fotoğraflı ve geçerli bir belge (Nüfus cüzdanı, ehliyet vb.)

e) 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu kapsamına giren suçlar ile organize suçlardan dolayı hükümlü bulunmadığına dair;

f) Gerçek kişi olması halinde; kendisinin,

g) Tüzel kişi olması halinde; Türk Ticaret Kanunu hükümleri uyarınca Anonim şirket ise yönetim kurulu üyelerinin, limitet şirket ise şirket müdürünün, yoksa ortaklarının tamamının, kolektif şirket ise ortaklarının tamamının, komandit şirkette ortakların hepsinin, komanditer ortaklardan kendilerine şirketi temsil yetkisi verilmiş olan ortakların, kooperatiflerde yönetim kurulu üyelerinden, Adalet Bakanlığı Adli Sicil İstatistik Genel Müdürlüğüne bağlı birimlerinden, ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış adli sicil belgesi.

6- Mübadele, şartnamedeki katılma koşullarını taşıyan tüm yerli isteklilere açıktır.

7- Mübadele dokümanı Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Destek Hizmetleri ve İnşaat Emlak Şube Müdürlüğü İstasyon Mahallesi İnci Sok. No.23 Merkez Edirne adresinde görülebilir veya Edirne Defterdarlık Muhasebe Müdürlüğüne 1000 TL'nin yatırıldığına dair belgeyi ibraz etmek sureti ile aynı adresten temin edilebilir. Mübadeleye teklif verecek olanların mübadele dokümanını satın almaları zorunludur.

8- Mübadelesi yapılacak olan mal ve malzemeler için kısmi teklif verilmeyecektir. Teklif zarfları 07.10.2024 günü saat 14.00'e kadar Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Destek Hizmetleri ve İnşaat Emlak Şube Müdürlüğü İstasyon Mahallesi İnci Sok. No.23 Merkez Edirne adresine teslim edilecektir.

9- Mübadeleye kapalı zarf usulü teklifler alındıktan sonra açık artırma usulü ile devam edilecektir. Teklifler komisyon önünde sözlü olarak verilecektir.

10- İstekliler mal ve malzemeler için belirlenen tahmini bedelin %3'ünden (220.528,00) den az olmamak kaydıyla kendilerinin belirleyeceği oranda geçici teminat vereceklerdir. Geçici teminat olarak sunulan teminat mektuplarında geçerlilik tarihi belirtilmelidir. Bu tarih, (90) günden az olmamak üzere isteklilerce belirlenir.

12- Mal ve malzemelerin ayrıntılı özellikleri ile buldukları yerler şartname ekinde ve [www.edirne.pol.tr](http://www.edirne.pol.tr) web sitesinde görülebilecektir. Mal ve malzemeler, hafta içi 10.00 ile 16.00 saatleri arasında görülebilecektir.

13- Verilecek teklifler en az 60 (altmış) takvim günü geçerli olacaktır.

14- İdare mübadeleyi yapıp yapmamakta serbesttir.



## Albay Naim Tavlı'dan acı haber

Edirne İl Jandarma Komutan Yardımcılığı görevinden bir süre önce Diyarbakır İl Jandarma Komutan Yardımcılığı görevine atanan 51 yaşındaki Jandarma Albay Naim Tavlı, Ankara'da oğlunun nişan töreninde geçirdiği kalp krizi sonucu vefat etti.

Geçtiğimiz Ağustos ayında Edirne İl Jandarma Komutan Yardımcılığı görevinden Diyarbakır İl Jandarma Komutan Yardımcılığı görevine atanan Albay Naim Tavlı, Ankara'da oğlunun nişan töreninde geçirdiği kalp krizi sonucu vefat etti. 51 yaşındaki evli 2 çocuk babası Tavlı'nın ani vefatı ailesini ve sevenlerini yasa boğdu.



Tavlı

Edirne Valisi Yunus Sezer, Albay Tavlı'nın vefatından duyduğu üzüntüyü dile getirdi. Vali Sezer yayımladığı taziye mesajında, "İlimizde 2021 - Ağustos 2024 yılları arasında görev yapan ve son kararname ile Diyarbakır İl Jandarma Komutanlığına atanan hem Silvan'da hem de Edirne'de çalışma imkanı bulduğum, fedakarlığı ve kahramanlığıyla örnek çok kıymetli Albayımızı geçirdiği kalp krizi neticesinde kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. Kendisine yüce Allah'tan rahmet kederli ailesine, Jandarma teşkilatımıza, mesai arkadaşlarına ve sevenlerine başsağlığı diliyorum. Ruhu şad makamı cennet olsun" dedi.

Vali Sezer, geçtiğimiz ay Edirne'de görev yapan Albay Tavlı'ya düzenlenen veda yemeğinde başarı belgesi vermişti.

Albay Naim Tavlı'nın cenazesi geçtiğimiz Cumartesi günü Sakarya Karasu Limandere Merkez Camii'nde ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından defnedildi. **Haber** Seyide Esen

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de

Basın:2092866

## İLAN T.C. EDİRNE 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO: 2022/191 Esas

Davacı Sabri Dürüktaş vekili tarafından dahili davalı Evren Uslu aleyhine mahkememizde açılan Alacak davasına esas olmak üzere;

Dahili davalı Evren Uslu adına tebligata yarar açık adresi tespit edilememiş olup, dahili davalıya ön inceleme duruşma gününün ilan tebliğine karar verilmiştir.

Dahili davalı Evren Uslu'nun ön inceleme duruşmasının bırakıldığı 17/12/2024 günü saat 10:00'da mahkememiz salonunda hazır bulunması veya kendisini bir vekille temsil ettirmesi, aksi takdirde duruşmalar ve davaya yokluğunda bakılıp karar verileceği, hususu ilan tebliğ olunur.

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de

Basın:2092244



WhatsApp 0552 225 27 57

Ezan Vakitleri					
İmsak	Güneş	Öğle	İkinci	Akşam	Yatsı
05:29	06:55	13:11	16:35	19:17	20:38

**NÖBETÇİ EDİRNE**

**ECZANE**

**GİZEM BİRKAN ECZANESİ**  
ABDURRAHMAN MAH. ATATÜRK BULVARI NO:235  
ERASTA AVM 1. BODRUM KAT B01-4 EDİRNE  
02842366125

**SANCAKLI ECZANESİ**  
DİLAVERBEY MAH. BALIKPAZARI CAD. NO:43/B (KALEÇİ  
ÖZAR MARKET YANI) EDİRNE  
02842120346

**ALTIERLER ECZANESİ**  
KOCASINAN MAH. MUAMMER AKSOY CAD. FIRUZ APT. BLOK  
NO:81 ÖZEL EKOL HASTANESİ KARŞISI  
02842362209



# Tunca Nehri 4 yıldır azalıyor

Edirne il, ilçe ve belde belediye başkanları Enez Belediye Başkanı Özkan Güneç'in ev sahipliğinde Enez Belediyesi'nde bir araya geldi. Toplantıda ortak çalışma ve işbirliği konularında görüşmeler yapıldı. Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın, "Edirne için omuz omuza çalışmaya devam edeceğiz." dedi.

diye Başkanı Tamer Kral ve İpsala Yeni Karpuzlu Belde Belediye Başkanı Ahmet Köprü katıldı.

Enez Belediye Başkanlığı'nda yapılan toplantıda belediye başkanları kendi bölgelerinde planladıkları hizmetleri ve önümüzdeki dönemde gerçekleştirecekleri çalışmalarını ele aldı, ayrıca ortak yapılacak



Toplantıya Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın'la birlikte Keşan Belediye Başkanı Mehmet Özcan, Uzunköprü Belediye Başkanı Ediz Martin, Havsa Belediye Başkanı Hüseyin Özden, Süloğlu Belediye Başkanı Mehmet Ormankıran, Lalapaşa

işler konusunda da görüş alış-verişinde bulundu.

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, belediye başkanları ile bu tür buluşmaların önemine dikkat çekerek "Gücümüzü halktan, cesaretimizi Cumhuriyet'ten alarak



Belediye Başkanı Sezgin Galdi, Meriç Küplü Belde Belediye Başkanı Gökmen Altay, Keşan Yenimuhacir Belde Be-

lediye için hep birlikte omuz omuza çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

**Haber Merkezi**

## Üreticiler bilgilendirildi

Lüleburgaz'da üreticilere "Yeni Tarımsal Destekleme Modeli" hakkında bilgi verildi.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Gökalp Muzikacı, Ticaret Borsası Toplantı Salonu'nda üreticileri bilgilendirdi.

Muzikacı, üreticilerin bakanlığın desteklemelerinden en iyi şekilde yararlanabilmesi için gayret gösterdiklerini belirtti. (aa)

# Belediye Başkanları Enez'de buluştu

Edirne il, ilçe ve belde belediye başkanları Enez Belediye Başkanı Özkan Güneç'in ev sahipliğinde Enez Belediyesi'nde bir araya geldi. Toplantıda ortak çalışma ve işbirliği konularında görüşmeler yapıldı. Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın, "Edirne için omuz omuza çalışmaya devam edeceğiz." dedi.



Toplantıya Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın'la birlikte Keşan Belediye Başkanı Mehmet Özcan, Uzunköprü Belediye Başkanı Ediz Martin, Havsa Belediye Başkanı Hüseyin Özden, Süloğlu Belediye Başkanı Mehmet Ormankıran, Lalapaşa Belediye Başkanı Sezgin Galdi, Meriç Küplü Belde Belediye Başkanı Gökmen Altay, Keşan Yenimuhacir Belde Belediye Başkanı Tamer Kral ve İpsala Yeni Karpuzlu Belde Belediye Başkanı Ahmet Köprü katıldı.

Enez Belediye Başkanlığı'nda yapılan toplantıda belediye başkanları kendi bölgelerinde planladıkları hizmetleri ve önümüzdeki dönemde gerçekleştirecekleri çalışmalarını ele

aldı, ayrıca ortak yapılacak işler konusunda da görüş alış-verişinde bulundu.

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, belediye başkanları ile bu tür buluşmaların önemine dikkat çeke-

rek "Gücümüzü halktan, cesaretimizi Cumhuriyet'ten alarak Edirne için hep birlikte omuz omuza çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

**Haber Merkezi**



**LÖSEV**  
Lösemili Çocuklar Vakfı

**Sizin Bağışınız  
BİZİM HAYATIMIZ**

Aylık düzenli  
bağışlarınızla  
Lösemili Çocukların  
yaşam mücadelesine  
destek verin.



QR kodu okutarak  
düzenli bağış  
yapabilirsiniz



# LPG tankından uyuşturucu çıktı!



Ticaret Bakanlığı Gümrük Muhafaza ekipleri, Kapıkule Gümrük Kapısı'nda da 28 kilogram uyuşturucu ele geçirdi. Kapıkule Gümrük Muhafaza Kaçakçılık ve İstihbarat Müdürlüğü ekipleri tarafından yapılan detaylı aramada LPG tankına gizlenmiş, 23 paket içine preslenmiş 28 kilogram kokain cinsi uyuşturucu maddeye el konuldu.

Ticaret Bakanlığı Gümrük Muhafaza ekipleri, İzmir'de düzenledikleri operasyonda 6 tonun üzerinde kaçak tütün ile çok sayıda sigara malzemesi, Kapıkule Gümrük Kapısı'nda da 28 kilogram uyuşturucu ele geçirdi.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, Gümrük Muhafaza ekipleri iki ayrı kaçakçılık operasyonuna imza attı.

İlk operasyonda, Tütün ve Tütün Mamulü Kaçakçılığı ile Mücadele Özel Ekibi, yürüttü-

gü risk analizi ve istihbarat çalışmaları kapsamında İzmir'de şüpheli bir depoyu takibe aldı.

Depoda artan hareketlilik üzerine, etrafı alüminyum saçlarla çevrili ve korunaklı bu alanda fiziki arama gerçekleştirildi.

Yapılan baskın sonucunda, piyasa sürülmek üzere hazırlanan 6 tonun üzerinde kı-

yılmış tütün, 487 bin 200 sigara filtresi, 851 rulo sigara kağıdı ve kaçak eşyanın pazarlanmasında kullanmak üzere hazırlanmış 3 bin 200 koliye el konuldu.

İkinci operasyonda, Kapıkule Gümrük Muhafaza Kaçakçılık ve İstihbarat Müdürlüğü ekipleri, Kapıkule Gümrük Kapısı'ndan ülkeye giriş yapmak üzere gelen bir aracı takibe aldı. Kontrol kapsamında x-ray taramasından geçirilen aracın bagaj bölümünde şüpheli yoğunluk tespit edildi.

Yapılan detaylı aramada LPG tankına gizlenmiş, 23 paket içine preslenmiş 28 kilogram kokain cinsi uyuşturucu maddeye el konuldu.

Her iki olayla ilgili İzmir ve Edirne Cumhuriyet başsavcılıkları tarafından soruşturma yürütülüyor. (aa)



## Erikli sahilinin yolları yenileniyor



Saros Körfezi kıyısındaki Erikli sahilinin yolları yenileniyor. Keşan Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, Erikli'de daha modern ve yaşanabilir bir çevre oluşturmak için ara sokaklarda taş döşeme çalışmalarının devam ettiği belirtildi.

Ekiplerin çalışmalarını aralıksız devam ettirdiği aktarılan açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Vatandaşlarımızın daha konforlu bir ulaşım sağlaması adına gerçekleştirdiğimiz bu çalışmalarla, Erikli'nin alt yapısını güçlendiriyor, yollarını yeniliyoruz. Bölge halkımıza daha kaliteli hizmet sunmak için durmadan çalışmaya devam ediyoruz. Tüm vatandaşlarımıza gösterdikleri sabır ve destek için teşekkür ederiz." (aa)

## ARAMIZDAN AYRILANLAR

### HATİCE DİNDAR vefat etti.

Değirmenyeni Köy sakinlerinden Refik Dindar'ın kızı, Seval bozkurt'un annesi Hatice Dindar vefat etti. Cenazesi Cumartesi günü Değirmenyeni Köy Camii'nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından köy mezarlığına defnedildi.

### BEYHAN DOĞRUAY vefat etti.

Medresealibey Mahallesi sakinlerinden İbrahim Doğruay'ın eşi, İsmail Sözütok'un ablası, Hatice, fulya, Nurgül Doğruay'ın anneleri, Kurtuluş İlkokulu emekli öğretmeni Beyhan Doğruay vefat etti.

### YAŞAR KIZILKAYA vefat etti.

Barutluk Mahallesi sakinlerinden Türkan Kızılkaya'nın eşi, Serap Gür, Gözde Furtuna ve Yiğit Emre Kızılkaya'nın babaları, Süleyman Kızılkaya, Feridun Kızılkaya ve Ferhan Kızılkaya'nın abileri, Seçkin Gür ve Gökhan Furtuna'nın kayınpederleri, doğalgaz ustası kaynakçı Yaşar Kızılkaya vefat etti. Cenazesi Cumartesi günü Kıyık Kıyakbaba Camii'nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Yenışehir Mezarlığına defnedildi.

### KADRIYE UZUNAY vefat etti.

Merhum Kemal Uzunay'ın eşi, Temel, Zafer, Muzaffer, Şükran İsmet ve Mahbup Uzunay'ın anneleri Kadriye Uzunay vefat etti. Cenazesi Cumartesi günü Hasan Sezai Dergahı Camii'nde ikinci vakti kılınan cenaze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığına defnedildi.



Allah'tan Rahmet,  
Yakınlarına Sabır ve Başsağlığı dileriz.

YeniGün

## ÖN MUHASEBE ELEMANI ARANIYOR

25 - 40 YAŞ ARALIĞINDA BAY  
KONUSUNDA 3 YIL DENEYİMLİ  
ESNEK ÇALIŞMA SAATLERİNE UYUMLU

ŞALE7 ET ve ET ÜRÜNLERİ TİCARET LTD.ŞTİ.

TEL: 0535 564 96 44 - 0533 925 51 86

# Vali Ekici, Kırklareli'ye veda etti



Şırnak Valiliğine atanan Birol Ekici, Kırklareli'nden törenle ayrıldı. Valilik önünde düzenlenen törende, Vali Ekici ile vedalaşmak isteyenler yoğunluk oluşturdu. Polis mangasını selamlayan Ekici, yaptığı konuşmada, 2 yıl 4 ay görev yaptığı kentten hüzünle ayrıldığını söyledi.

Kırklareli'nin kendisinde ayrı bir yere sahip olduğunu dile getiren Ekici, 'Devleti yaşat ki insan yaşasın' anlayışıyla görev yaptığını kaydetti.

Kentte güzel dostluklar edindiğini ifade eden Ekici, "Neredeyse şehrin tamamını tanıdım ve mümkün olduğu kadar kimsesizlerin kimsesi olmaya çalıştım. Birçok ziyaret ettiğim kişinin daha önce valiyle daha sınırlı vakitler geçirdiğini gördüm." dedi.

Her zaman vatandaşlarla iç içe olmaya çalıştığını dile getiren Ekici, Şırnak'ta da aynı an-

layıyla görev yapacağını kaydetti.

Kentte güzel çalışmalar yaptığını vurgulayan Ekici, şöyle devam etti:



"Ayrılrken tabii insanoğlu hüzünleniyor. Çünkü ben buranın hemşerisiyim artık, sevdiğim kişinin daha önce valiyle daha sınırlı vakitler geçirdiğini gördüm." dedi.

layı çok teşekkür ediyorum. Kırklareli'nin benim kalbimdeki yeri ayrı olacak. Çünkü burası benim vali olarak ilk görev yaptığım yer. Uzun yıllar kamu görevi yürüttükten sonra devletimiz burada bize valilik görevini tevdi etti. Burada var gücümüzle çalıştık. Şimdi Şırnak'ta var gücümüzle çalışacağız. Ülkemizin ve milletimizin çağdaş, muasır medeniyet seviyesine yükselmesi için hep birlikte çalışacağız."

Ekici, tüm vatandaşlardan helallik istedi.

Konuşmasının ardından Ekici, protokol üyeleri, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri, muhtarlar ve vatandaşlarla vedalaştı.

Ekici, daha sonra kentten ayrıldı. (aa)



## Destekler çiftçilerin hesaplarında

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 1 milyar 962 milyon 46 bin liralık tarımsal destekleme ödemesinin çiftçilerin hesaplarına aktarılacağını bildirdi.

Yumaklı, sosyal medya hesabından tarımsal destekleme ödemelerine ilişkin paylaşımında bulundu.

Bu ödemenin hayırlı ve bereketli olmasını temenni eden Yumaklı, "1 milyar 962 milyon 46 bin lira tarımsal destekleme ödemesini çiftçilerimizin hesaplarına aktarıyoruz." ifadesini kullandı.

Paylaşımında yer alan bilgiye göre, söz konusu destek tutarları, çığ süt için 1 milyar 148 milyon 843 bin 109 lira, bitkisel ürün sigortası için 600 milyon lira, hayvan hastalıkları tazminatı için 110 milyon 424 bin 58 lira, kırsal kalkınma yatırımları için 86 milyon 872 bin 475 lira, hububat, baklagil ve dane mısır için 14 milyon 442 bin 653 lira, sertifikalı tohum kullanımı için 1 milyon 292 bin 825 lira, hayvan gen kaynakları için de 170 bin 880 lira olarak belirlendi.

Söz konusu destekler tek parça halinde çiftçilerin hesaplarına aktarılmaya başladı. Süt desteği ödemeleri ise TC kimlik numarasının son hanesi 0, 2 ve 4 olanlara ödenirken, 6 ve 8 olanlara 27 Eylül'de ödenecek. (aa)

## Eski kitaplar Geri dönüşüme kazandırılıyor



Keşan ilçesinde eski kitaplar geri dönüşüme kazandırılıyor. Keşan Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, Keşan Belediyesi çevreyi koruma ve geri dönüşüm bilincini artırma hedefiyle başlattığı çalışmalara bir yenisini daha ekledi.

Belediye ekipleri vatandaşların evlerinde biriktirdikleri eski kitapları geri dönüşüme kazandırmak üzere teslim alıyor.

Gelecek nesillere daha temiz bir çevre bırakmak adına, kullanılmayan kitapların geri dönüştürülmesi hem kaynak israfını önüyor hem de doğanın korunmasına katkı sağlıyor. (aa)

## AVCI OTO



Deneyimli Uzman Kadromuzla Sigortalı - Sigortasız Bütün Araçlara İtina İle Anahtar Teslim Bakım - Onarım ve Servis Hizmeti Verilmektedir. BOYASIZ GÖÇÜK DÜZELTME YAPILIR.

Kaporta ve Fırın Boya - Bilgisayarlı Standox Boya Miks Makinalarımız Şase Çektirme Makinaları - Bilgisayarlı Arıza Tespit Cihazları

**Tüm Sigorta Şirketleriyle Çalışılmaktadır.**

1. Sanayi Sitesi 18 Blok No: 5 Merkez / EDİRNE

TEL: 0284 214 43 44 - 0530 238 85 43

avcioto.cetin@gmail.com - edirneavcioto@yahoo.com.tr



# Akerler Yapı'dan yeni konut projesi



Edirne'nin Talatpaşa Mahallesi Karaağaç Çeşme Sokak'ta Akerler Yapı tarafından inşa edilecek 24 dairelik apartmanın temeli atıldı.

Akerler Yapı, kaliteli malzemeleri ve deneyimli ekibiyle inşaat sektöründe güven veren projelere imza atmaya devam ediyor. Akerler Yapı, Edirne'de 2'nci projesinin temelini atarak konut satışına başladı.

Dualar eşliğinde gerçekleşen temel atma töreninde, misafirlere etli pilav ve ayran ikramı yapıldı. Törene çok sayıda davetli katıldı. Akerler Yapı sahibi Volkan Akgün-



gör, projeye ilgili detayları paylaşarak

"Burada 24 dairelik bir apartman inşa edeceğiz. Daireler 2+0 ve 2+1 olmak üzere karışık konumda olacak. Projemizde kapalı otopark bulunacak ve otoparktan asansörle direkt dairelere ulaşım imkanı sağlanacak. Yapı malzemesi satışı yapan bir firma olduğumuz için, kullandığımız malzemelerin hepsi birinci sınıf olacak. Ayrıca tadilat işleriyle de ilgilendiklerimiz için kendi uzman ekibimizle

bu projeyi hayata geçiriyoruz.

Müşterilerimize en kaliteli hizmeti sunmak için çaba göstereceğiz" dedi. Projenin diğer iş ortağı Mehmet Erenin ise, "Bu proje bölgede dikkat çeken bir yapı olacak. Üç yola cephesi var ve arka tarafında bir çocuk parkı yer alacak. Hem konumu hem de sunduğu imkanlarla aileler için ideal bir yaşam alanı oluşturmayı hedefliyoruz" şeklinde konuştu.

**Haber** Ergin Yıldız



## Camide unutulmuş ceketteki parayı çaldılar

Edirne'de abdest alan kişinin şadırvan korkuluklarına asıp unuttuğu ceketten para ve ziynet eşyası çaldıkları ileri sürülen 2 şüpheli gözaltına alındı.

Eski Cami'deki şadırvanda abdest almaya gelen kişi ceketini korkuluklara astı.

Namaz vakti camiye giren

şikayette bulundu.

İl Emniyet Müdürlüğü Hırsızlık ve Yankesicilik Büro Amirliği ekipleri güvenlik kameralarını inceledi.

Ekipler yaptıkları çalışma sonucu şüpheliler Y.A. ve D.E.K'yi semt pazarında yakaladı.



kişi, ibadet sonrası ceketini korkuluklarda unuttuğunu fark etti.

İçerisinde 8 bin 800 lira ve "beşi bir yerde" adıyla tabir edilen set altın kolye bulunan ceketinin yerinde

olmadığını gören kişi, polise

Gözaltına alınan zanlıların üzerinde yapılan aramada, söz konusu ceketle içerisindeki 8 bin 800 lira ve altın kolye bulundu.

Hırsızlık anı çevredeki güvenlik kamerasınca kaydedildi.

**(aa)**

İç Hastalıkları Uzmanı

**Uzm. Dr. Onur MERT**  
hastanemizde  
göreve başlamıştır



0284 236 10 10

Kocasinan Mah. Muammer Aksoy Cad. | www.ekolhastanesi.com.tr



# MASFER

NIHAT KUVALI

SATIŞ - SERVİS - YEDEK PARÇA  
EDİRNE - KIRKLARELİ ANA BAYİİ

**Eylül**  
**Ayına Özel**

**%0**  
**FAİZ**  
**3 YIL VADE**

### ÖRNEK TABLO

KREDİ TUTARI

**3.000.000 TL**

ÖDEME PLANI

2025 1.000.000 TL

2026 1.000.000 TL

2027 1.000.000 TL

# KAMPANYA

Massey Ferguson - Masfer Traktör  
işbirliği ile

## TÜM SERİLERİMİZ İÇİN GEÇERLİDİR.



MASSEY FERGUSON

DETAYLI BİLGİ İÇİN

MASFER TRAKTÖR ŞUBELERİMİZİ ZİYARET EDEBİLİRSİNİZ

Gsm: 0539 334 62 41 Adres: 100. Yıl Mah. Atatürk Bulvarı No: 66 Merkez / EDİRNE